ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA

“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”
AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, S/Nº - CENTRO – CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO

email: camara_nsh@outlook.comFone/ Fax  (066) 3523-1100

        ___________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2022

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA

CONTRATADA: WANDA MÓVEIS E AQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ N°: 12.358.170/0001-21

OBJETO: O objeto do presente contrato consiste na AQUISIÇÃO DE CONDICIONADOR
DE AR 60 BTU/H PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE NOVA SANTA HELENA/MT

VALOR: R$ 15.780,00 (quinze mil setecentos e oitenta reais)

VIGÊNCIA: 07/04/2022 á 07/05/2022

O presente contrato é oriundo do Processo de Dispensa de Licitação nº 05/2022